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خدمت به نیازمندان باید بدون مرز باشد

یکی از مراجع تقلید شیعیان با بیان اینکه در کمک به محتاجان نباید مرزی قائل شد، گفت: نیروهای هلالاحمر باید

همواره اهلبیت(ع) را الگوی خود قرار داده و خستگی ناپذیر باشند .

باید همواره نباید مرزی قائل شد، گفت: نیروهای هلالاحمر  اینکه در کمک به محتاجان  بیان  با  از مراجع تقلید شیعیان  یکی 
اهلبیت(ع) را الگوی خود قرار داده و خستگی ناپذیر باشند .

به گزارش خبرگزاری مهر، آیت الله العظمی سید محمد علی علوی گرگانی ظهر پنجشنبه در دیدار با دبیرکل جمعیت هلال احمر کشور که
در دفتر این مرجع تقلید برگزار شد، با تمجید از خدمات جمعیت هلال احمر اظهار داشت: اسلام برای هر طبقه از جمله زن و مرد شأنی

را لحاظ کرده و کارها را بین زنان و مردان تقسیم کرده است.

وی افزود: جمعیت هلال احمر از ارگانهایی است که از امتیاز مشارکت همگانی در پیشبرد امور خود برخوردار است.

استاد درس خارج فقه حوزه علمیه قم با بیان اینکه زنان و مردان در انجام بسیاری از کارها مشترک هستند ادامه داد: کمتر ارگانی از
دید روایات و اسلام، مانند جمعیت هلالاحمر است که هم آقایان و هم بانوان بتوانند در آن خدمت کنند.

وی با بیان اینکه این امتیاز بسیار ارزشمندی برای هلالاحمر است که در حوادث مختلف امور زنان را بانوان و امور آقایان را مردان به
دست می گیرند افزود: تنها کسانی که سینه خود را در همه حوادث غیرمترقبه از جمله آتشسوزی و سیل و زلزله سپر میکنند و حتی

گاهی اوقات جان خود را از دست میدهند امدادگران جمعیت هلال احمر هستند.

آیت الله علوی گرگانی با بیان اینکه جمعیت هلالاحمر علاوه بر کمک رسانی در حوادث غیرمترقبه، به نیازمندان هم رسیدگی میکند
خطاب به دبیرکل هلالاحمر، اظهار داشت: باید دست محتاجان و نیازمندان را گرفت و در این مسیر نباید مرزی قائل شد.

وی با اشاره به اینکه خدمت به نیازمندان از امتیازات بزرگ ما شیعیان است، گفت: نیروهای هلالاحمر نباید در خدمترسانی خسته
شوند و همواره اهلبیت (ع) را الگوی خود قرار دهند.

این مرجع تقلید شیعیان در پایان با اشاره به خدمات برون مرزی جمعیت هلالاحمر، اظهار داشت: باید اسوه بودن خود را از دست
ندهیم و با تفاهم و اتحاد پیامهای نظام اسلامی را به دنیا معرفی کنیم.
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